ANO XXV - Maceió/AL, Sexta-Feira, 11 de Novembro de 2022 - Nº 6562

www.diariomunicipal.com.br/maceio 19

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:87585560

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0671/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 224/2022. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 05800.036029/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no FORNECIMENTO DE GÁS MEDICINAL
(OXIGÊNIO) COM COMODATO DE CILINDROS, a fim de atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS.

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da AGÊNCIA MUNICIPAL DE
REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº.
900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa CR OXIGÊNIO GASES E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº. 04.292.445/0002-24, situada na Via secundária 05, s/nº. - Módulo 13 - Distrito Industrial Governador Luiz Cavalcante – Bairro:
Tabuleiro do Martins – Maceió/AL - CEP Nº. 57.081-489, no valor global de R$ 21.150,00 (Vinte e um mil, cento e cinquenta reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO(S) ITEN(S)
MARCA/
MODELO

UNIDADE QUANT.
PREÇO UNITÁRIO
(R$)

PREÇO TOTAL (R$)

01

Serviço de fornecimento de oxigênio, acondicionado em
cilindro de 1m³, com conexões (fluxômetro, válvulas
reguladoras, e umidificador para cada paciente). Com
comodato do cilindro.

Messer M³ 225 R$ 94,00 R$ 21.150,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 10 de Novembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Matrícula nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:990BBFB1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV
CONVOCAÇÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no
uso de suas atribuições legais e com fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº. 5.828/2009,

RESOLVE:

CONVOCAR OS HERDEIROS DOS FALECIDOS listados abaixo para comparecer à sede deste INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA, para tratar
de assuntos de seu interesse:

NOME CPF/MF Nº.

Adalberon Santos Ferreira 210.760.734-68

Adnalva Silva Oliveira 345.321.884-15

Berenice Leocadia da Silva 468.970.034-68

Célia Maria de Oliveira Silva 209.907.234-53

Claudia de Souza Cavalcante 386.907.134-68

Dalva Maria Fontan da Silva 208.395.704-06

Edval Sales Pitombeira 134.009.034-00

Elida Luz Neri 384.445.204-82

Elita Batista dos Santos 363.295.334-15

Fernando José Ferreira Xavier 060.070.584-68

Helena Francisca de Lima 419.279.314-87

Ivo Correia dos Santos 060.983.984-53

José Roberto da Silva 060.620.754-68

Josefa Honória da Silva 012.919.664-98

Manoel Rubens dos Santos 031.513.794-00

Marcos Vieira Marinho 060.927.804-53

Maria Arlete Gonçalves da Silva 042.062.154-72

Maria do Carmo Monteiro da Silva 223.159.934-15

Maria do Carmo Pereira 240.556.424-00

Maria José dos Santos 111.373.984-34

Maria Madalena Fernandes da Silva 539.622.814-87

Maria Thereza Galindo Rebelo 291.635.604-53

Marilanda de Melo Gomes 035.926.424-72

Maura Antônia dos Santos Caetano 210.846.294-53

Moacir da Costa Correia Lima 060.074.144-34

Rubenita Aguiar da Silva 642.008.508-00

Susana Fidelis da Conceição 861.161.854-87

Terezinha Buarque de Lima 382.193.364-04

Terezinha de Jesus Lopes 060.282.684-53

Waldiza da Rocha Morais 494.552.734-20

Zuleide Gouveia dos Santos 208.214.254-04